
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 786 DEL 15-07-2015

DETERMINAZIONE

N. 199 DEL 15-07-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Determinazione dirigenziale n. 142 del 28.05.2015. Spostamento
finanziamento.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 30/04/2015 avente ad
oggetto "Bilancio 2015-2017 e relativi allegati: approvazione", con cui è stato approvato il
Bilancio finanziario e il DUP;

RICHIAMATA inoltre la deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 04/06/2015 avente
ad oggetto: "Piano Esecutivo di Gestione/Piano degli Obiettivi triennio 2015-2017:
approvazione";

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 593 del 28.05.2015 avente ad oggetto
“Impegno di spesa per la effettuazione di uno spettacolo pirotecnico domenica 6 settembre
2015”;

PRESO ATTO che la determinazione dirigenziale sopra richiamata, pur prevedendo la
realizzazione dello spettacolo pirotecnico il giorno 6 settembre, doveva essere finanziata con
urgenza per consentire l’avvio delle complesse procedure burocratiche necessarie alla
realizzazione dello spettacolo stesso e che quindi doveva essere finanziata ed affidata con
urgenza;

RICORDATO che, alla data del 28.05.2015 non era presente, sul capitolo di PEG 25360/1
competente, la cifra necessaria al finanziamento di cui trattasi;



DATO ATTO che, data l’urgenza, si era provveduto ad allocare temporaneamente il
finanziamento dell’attività di cui trattasi su un altro capitolo di PEG del Servizio Cultura,
Biblioteca e Promozione turistica e precisamente il capitolo 21361;

RICHIAMATA la delibera della Giunta comunale n. 217 del 14.07.2015 con la quale la
Giunta ha provveduto a reintegrare la somma relativa al finanziamento dello spettacolo
pirotecnico del 6 settembre prossimo, allocando €. 4.965,40 sul competente capitolo PEG
25360/1;

RAVVISATA la necessità di allocare l’impegno di spesa di complessivi €. 4.965,40 assunti
con determinazione dirigenziale n. 593 del 28.05.2015 – impegno n. 2015/3910 dal capitolo
PEG ove provvisoriamente era stato allocato (21361) al capitolo PEG di spesa competente
(25360/1);

VISTO il decreto sindacale n. 39 del 10.12.2014 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Dirigente del Settore “Politiche educative, culturali ed abitative”;

RICHIAMATO il D.Lgs. 33/2013;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di spostare, per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente1)
riportati, il finanziamento assunto con determinazione dirigenziale n. 142 del
28.05.2015, impegno n. 2015/3910 di complessivi €. 4.965,40, dal capitolo di PEG
21361 ove era stato momentaneamente allocata la spesa, al competente capitolo di
spesa 25360/1 ove non risultava presente, al momento dell’impegno, la somma
necessaria;

Di dare atto che  ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile2)
Unico del presente Procedimento è il Responsabile del Servizio Cultura Dott. Enio
Bruschi;

Di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.P.R. n. 62 del 16.04.2013 in materia di3)
“Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”;

Di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013 in materia di4)
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 16-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BRUSCHI ENIO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 199 DEL 15-07-2015 - Reg. Gen. N. 786
DEL 15-07-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Determinazione dirigenziale n. 142 del 28.05.2015. Spostamento
finanziamento.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 17-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 199 DEL 15-07-2015 - Reg. Gen. N. 786
DEL 15-07-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


